
Protokół Nr  XVIII/2016 
 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w dniu 30 czerwca 2016 roku w Urzędzie Gminy 
 w Skrwilnie.  

 
Sesję otworzył o godz. 1000 Przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, który 

przywitał radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 
radnych obecnych jest 15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały.  
Obecność radnych i zaproszonych gości przedstawiają załączone do protokołu listy 
obecności. 
Następnie rada w obecności 15 radnych przyjęła jednogłośnie protokół z poprzedniej sesji 
oraz nie wprowadziła żadnych uwag do porządku obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Sprawy organizacyjne 

            a) otwarcie, 

            b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

            c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet Gminy na 2016 r. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2016-

2023.   

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

5.Podjęcie uchwały w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Skrwilno na lata 2016-2020+. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Skrwilno. 

                   7.Podjęcie uchwały  w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów  komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

                    8.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

                      9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zaktualizowanego Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skrwilno. 

                  10.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów i 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 



                   11.Podjęcie uchwały w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ochotników za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniowych 

organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

                   12.Sprawozdanie wójta z działalności między sesjami. 

                   13. Wolne wnioski i zapytania. 

      14. Zakończenie obrad.  

 
Ad.1  

Sprawy organizacyjne zostały już omówione. 

Ad.2.  
Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie budżetu Gminy na 2016 rok. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XVIII/95/16 zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2016 rok, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.3    

Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XVIII/96/16 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Skrwilno na lata 2016-2023. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.4. 

Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XVIII/97/16 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.5. 

Kierownik GOPS  przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. Dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie 



podjęła uchwałę Nr XVIII/98/16 w sprawie strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Skrwilno na lata 2016-2012+.. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 6. 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał wójt. Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji 

nad projektem. Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych 

jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVIII/99/16 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Skrwilno . Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.7. 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał wójt. Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji 

nad projektem. Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych 

jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVIII/99/16 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi . Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Ad.8. 

Uzasadnienie od projektu uchwały przedstawił Wójt. W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych , jednogłośnie 

podjęła uchwałę nr XVIII/101/16 w sprawie ustalenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.9. 

Wójt przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. Przewodniczący Rady odczytał projekt 

uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w 

obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVIII/102/16 w sprawie przyjęcia do 

realizacji zaktualizowanego Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skrwilno. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 10. 

Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XVIII/103/16 zmieniającą uchwałę w sprawie  ustalenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



Ad. 11. 

Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVIII/104/16 w sprawie 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ochotników za udział w działaniach ratowniczych lub 

szkoleniowych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 12. 

Wójt złożył informację z działalności między sesjami. Najważniejszy temat to przygotowanie 

dokumentacji technicznej dotyczącej gospodarki wodno-ściekowej 

Musimy skupić się na modernizacji stacji uzdatniania wody w Okalewie.  Jest tam duża 

działka dlatego można będzie usytuować niezależną trzecią studnię uzdatniania wody 

wierconą systemem udarowym. Dokumentacja na tę modernizację wyniesie ok.70 tys. zł 

Wniosek na tę inwestycję będzie składany wspólnie z wnioskiem na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków. Na przełomie lipca i sierpnia br będzie analiza 61 złożonych 

wniosków na oczyszczalnie aby w projekcie uwzględnić tych, którzy są naprawdę 

zainteresowani tą inwestycją.  

W przyszłym tygodniu będzie ukończona dokumentacja na remont drogi do Szczawna. 

W miesiącu wrześniu złożymy wniosek o środki na realizację tego przedsięwzięcia, które 

będzie realizowane przyszłym roku. Przy realizacji tego zadania przewiduje się również 

ścieżkę rowerową.  

Jutro składamy wniosek na przedszkole, kolejny na remont świetlic. 

 Będzie jeszcze jeden nabór wniosków na wodę dlatego będziemy chcieli kupić działkę w 

Skrwilnie na budowę trzeciej studni głębinowej. 

W Kotowach jest na ukończeniu remont drogi. W przyszłym tygodniu rozpocznie się 

nalewanie asfaltu na drodze powiatowej. 

23 lipca w parku w Skrwilnie odbędzie się turniej sołectw, na który zapraszał sołtysów , 

radnych i mieszkańców gminy. 

Zapraszał również na uroczystość 50- lecia GLZS , która odbędzie się w najbliższą sobotę. 

 

Ad. 12.  W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący rady zamknął sesję. 

 

 

Protokolant       Przewodniczący Rady 

 

    Danuta Szymańska         Robert Celebucki 



 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 


